
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (100% = 6 Giri) 

11 

12 

13 

Num. 

235 

237 

236 

231 

243 

239 

244 

233 

238 

232 

240 

234 

242 

Nome 

CODA CARLO 

LANDINO DONATO 

CIABURRI ANTONELLO 

BARRA GIUSEPPE 

CASTALDO MICHELE 

VENDITTO MAURIZIO 

D`AMICO MATTEO 

BELLETTA LUCA 

SALOMONE LUCA 

SPENSIERI MICHELE 

SALERNO GABRIELE 

TORSIELLO  ROCCO 

CANCELMO ALESSANDRO 

Motoclub/Team 

Sayan 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

DG 

Piedimonte 

100% 

Moto S.P.S. 

Classe 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

Giri 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

4 
3 
2 

PS1  
1  [3:25.546] 

1  [3:19.495] 

1  [3:33.936] 

1  [3:39.233] 

1  [3:45.817] 

1  [3:42.778] 

1  [3:55.330] 

1  [3:56.095] 

1  [4:07.624] 

1  [4:21.793] 

1  [3:50.852] 

1  [4:01.795] 

1  [4:45.980] 

PS2  
1  [3:17.510] 

1  [3:17.701] 

1  [3:39.174] 

1  [3:38.318] 

1  [3:36.541] 

1  [3:39.013] 

1  [4:20.766] 

1  [3:59.216] 

1  [4:03.081] 

1  [4:09.825] 

1  [3:48.882] 

1  [4:00.974] 

1  [3:56.135] 

M3.  
1  [3:15.778] 

1  [3:21.142] 

1  [3:42.066] 

1  [3:41.176] 

1  [3:40.310] 

1  [3:39.847] 

1  [3:56.345] 

1  [4:03.448] 

1  [4:01.361] 

1  [4:12.819] 

1  [4:09.347] 

1  [4:10.992] 

- 

M4.  
1  [3:16.571] 

1  [3:17.678] 

1  [3:36.263] 

1  [3:44.143] 

1  [3:35.671] 

1  [3:41.337] 

1  [3:56.616] 

1  [4:03.391] 

1  [4:04.344] 

1  [4:15.150] 

1  [3:51.894] 

- 

- 

PS5  
1  [3:14.256] 

1  [3:26.417] 

1  [3:36.210] 

1  [3:41.320] 

1  [3:47.882] 

1  [3:40.660] 

1  [3:59.911] 

1  [4:07.625] 

1  [4:06.385] 

1  [4:25.348] 

0  [] 

0  [] 

0  [] 

PS6  

1  [3:13.617] 

1  [3:16.238] 

1  [3:39.132] 

1  [3:43.203] 

1  [3:41.197] 

1  [3:45.589] 

1  [3:51.543] 

1  [4:12.692] 

1  [4:11.011] 

1  [4:27.254] 

- 

- 

- 

Diff 

15.393 

2:03.503 

2:24.115 

2:24.140 

2:25.946 

4:17.233 

4:39.189 

4:50.528 

6:08.911 

2 Giri 

3 Giri 

4 Giri 

Tempo Totale 

19:43.278 

19:58.671 

21:46.781 

22:07.393 

22:07.418 

22:09.224 

24:00.511 

24:22.467 

24:33.806 

25:52.189 

15:40.975 

12:13.761 

8:42.115 

CT5 PEN CT1 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 3^ Prova 
Cross Test 

Assoluta Sprint 

Limatola (BN) 3,000 km 

 MC BRILLANTINA

 
Camp. Regionale ENDURO FMI CAM - Limatola (BN)

 

Esposta alle Ore : __________________


